

نقض جامعه

رئیس سازمان حج و زیارت خواستار شد خروج حجاج ایرانی از چادرها طبق برنامه زمانبندی



رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه امسال امکانات خوبی برای زائران در عرفات پدید آمده است، گفت: مدیران مجموعه و کاروان‌ها زائران را توجیه کنند تا طبق برنامه زمانبندی اعلام‌شده برای انتقال از چادرها خارج شوند و عجله‌ای برای رفتن نداشته باشند. به گزارش تسنیم، حمید محمدی با اشاره به دغدغه‌یام تشریح در بین زائران بر لزوم دقت، نظم و اجرای صحیح دستورالعمل‌های سازمانی تأکید کرد و افزود: نباید آرامش موجود ما را دچار غفلت کند و لازمه اجرای عملیات برنامه‌ریزی‌شده همکاری ششما عزیزان است که تحقق آن باعث تضمین سلامت و آرامش زائران خواهد بود. محمدی خطاب به مدیران مجموعه و کاروان‌ها اظهار کرد: با توجه به امکانات خوب فراهم‌شده در عرفات، زائران را توجیه کنید تا طبق برنامه زمانبندی اعلام شده برای انتقال از چادرها خارج شوند و عجله‌ای برای رفتن نداشته باشند؛ این آگاهی‌بخشی در همه مقاطع دیگر نیز صورت پذیرد تا از ایجاد استرس در زائران جلوگیری شود. وی از سازوکار جدید در مزدلفه نحوه حضور زائران در جمرات طی روزهای دهم، یازدهم و دوازدهم نیز توضیحاتی ارائه داد و گفت: «صد وضعیت تقاطع‌ها و مسیرها با حضور نیروهای راهنمای حجاج صورت خواهد گرفت و گزارش خروج کاروان‌ها چادرهای منا تا برگشت نیز با همکاری مدیران کاروان‌ها اجرایی خواهد شد که خروجی این گزارشات در قالب سیستم به تصمیم‌گیری‌های مدیریتی کمک شایانی خواهد داشت.

اختصاص ۲۵ جایگاه عرضه دام در روزهای عرفه و عید قربان



معاون خدمات شهری شهرداری تهران در تشریح اقدامات طرح عرضه بهداشتی دام در روزهای عرفه و عید سعید قربان (۹ و ۱۰ شهریورماه) گفت: ۲۵ جایگاه ثابت و موقت در همه مناطق بیست‌ودوگانه به عرضه بهداشتی دام خواهند پرداخت. به گزارش فارس، مجتبی یزدانی با بیان اینکه سال گذشته ۱۹ جایگاه عرضه دام (۳ جایگاه ثابت و ۱۶ جایگاه موقت) به خدمات‌رسانی به شهروندان پرداختند، گفت: این در حالی است که در سال جاری ۲۵ جایگاه (۳ جایگاه ثابت و ۲۲ جایگاه موقت) در سطح شهر تهران اختصاص یافته که این جایگاه‌ها در روز عرفه (۹ شهریورماه) از ساعت ۹ صبح تا ۱۹ نر روز عید سعید قربان (۱۰ شهریورماه) از ساعت ۵ صبح تا ۱۵ فعال بوده و به شهروندان عزیز خدمات‌رسانی خواهند کرد. یزدانی در ادامه افزود: تعداد دام وارد شده به جایگاه‌ها ۲۲ هزار رأس دام است که به منظور خدمات‌رسانی مطلوب همچون سال‌های گذشته، کنترل بهداشتی دقیق، از مبدا تا مبدا تا محل عرضه دام انجام شده است، به طوری که همه دام‌های ورودی به جایگاه‌ها سوی اداره کل دامپزشکی مورد تأیید است.

آزمون وکالت ۳ آذر بر گزار می‌شود

رئیس اتحادیه سراسری کانون‌های وکالی دادگستری از برگزاری آزمون وکالت در سوم آذر خبر داد و گفت: ظرفیت در آزمون امسال افزایش پیدا کرده است. به گزارش مهر، بهمن کشاورز در آزمون وکالت امسال گفت: از دوم مهر لغایت سیزدهم مهرماه ثبت‌نام از داوطلبان انجام می‌شود. استان ایلام هم با توجه به اینکه مستقل شده است، آزمون مستقل خواهد داشت. وی افزود: داوطلبان اپنارگر باید با دقت بیشتری انتخاب و ثبت‌نام کنند. رئیس اتحادیه کانون‌های سراسری وکلا افزود: براساس بندج ماده ۸۸ قانون برنامه ششم توسعه و ماده ۵۹ الحاقی و اصلاحی قانون خدمات اپنارگران، ظرفیت و سهمیه اپنارگران افزایش یافته و در رابطه با ظرفیت آنها در آزمون امسال تغییراتی خواهیم داشت. وی در ادامه درباره منبع سوالات آزمون وکالت امسال گفت: متن قوانین و آرای وحدت رویه، منبع سوالات خواهد بود و مباحثی که محل مناقشه و اختلاف دارد، مبنای طرح سوال نخواهد بود. رئیس اسکوذاز افزایش ظرفیت پذیرش در آزمون وکالت امسال خبر داد و گفت: ظرفیت امسال ۲۴۶۰ نفر در کل کشور است، این رقم در سال گذشته حدود ۱۷۰۰ نفر بوده است. کشاورز اظهار داشت: ۳۰ درصد پذیرش هر کانون به شرط آنکه داوطلب اپنارگر توانسته باشد ۷۰ درصد نمره آزمون را به دست آورد، به اپنارگران اختصاص می‌یابد.

طبق آمار موجود در سال‌های آینده نیم میلیون معلم بازنشسته می‌شوند
سونامی بازنشستگی معلمان

شرایط و ضوابط سخت برای ورود معلمان جدید به آموزش و پرورش



احمد طالقانی: ساماندهی نیروی انسانی در آموزش و پرورش وضعیت بغرنجی پیدا کرده؛ مدتی است تیرت تکراری و کسالت‌بار مشکلات معیشتی معلمان بر پیشانی اخبار این وزارتخانه خودنمایی نمی‌کند اما نه اینکه معیشت معلمان رفع شده باشد، نه! بلکه بحران نیروی انسانی در این دستگاه عریض و طویل آنچنان اوضاع نگران‌کننده‌ای پیدا کرده که دیگر جای لاپوشانی برای مسؤولول مدیری باقی نگذاشته است.

کم‌کاری سالیان متمادی و بی‌توجهی‌ها کار خود را کرده و مسؤولان مثل همیشه دیر به خود آمده‌اند. بازنشستگی صدها هزار معلم حیات مهم‌ترین دستگاه تربیت نیروی انسانی کشور را با مخاطره جدی مواجه کرده و نگاه اشتباه به مقوله تعلیم و تربیت می‌رود تا خروج از این هزار توی خودخواسته را به امری نشدنی مبدل کند. این در حالی است که در روزهای گذشته باز هم انتشار بخش‌هایی از شرایط و ضوابط دشوار استخدام در آموزش و پرورش نقل محافل و رسانه‌های گوناگون شده است. ضوابطی که از عدم ایلتا به برخی بیماری‌ها تا نداشتن کمتر از ۲۰ دندان، سنگ کلیه، آریایمر، نداشتن لهجه غلیظ و نکشیدن سیگار و قلیان و موارد بسیار دیگری را شامل می‌شود. هر چند آموزش و پرورش اعلام کرده این بخشنامه قدیمی و نیازمند بازنگری است اما شرایط موجود نشان می‌دهد درهای ورود معلمان به آموزش و پرورش انطور که باید باز نیست و متقاضیان برای ورود از این درها باید راه‌های دشواری را طی کنند!

آموزش و پرورش هشدار می‌دهد!

اواخر سال تحصیلی گذشته اطلاعیه‌ای از سوی آموزش و پرورش منتشر شد که تعجب ناظران را برانگیخت، اطلاعیه‌ای که بیشتر نوعی استمداد از رسانه‌ها بود. ظاهرا مسؤولان این بخش دولتی نامید از مقاوت‌ها برابر جذب نیرو، مشکل‌شان را مستقیم با مردم مطرح کردند تا بلکه فشار افکار عمومی بخش‌های نیرومند و تصمیم‌گیر دولت را به عقب‌نشینی وادار کند. مسؤولان آموزش و پرورش حالا بی‌پروا تا ارباب جراید و نمایندگان افکار عمومی به گفت‌وگو می‌نشینند. آنها خطر را دریافته‌اند و به قولی می‌دانند همین حالا هم دیر شده و خطر جدی است! علیرضا کمره‌ای، مدیر کل سابق آموزش و پرورش شهر تهران که بنغازی با حکم بلطحایی، وزیر جدید آموزش و پرورش مدیریت

سونامی بازنشستگی معلمان!

طبق بررسی‌ها در حال حاضر آموزش و پرورش بیش از یک‌میلیون پرسنل دارد که به گفته مسؤولان، تا سال ۱۴۰۰ بیش از نیمی از این افراد به سن بازنشستگی می‌رسند حال آنکه جمعیت دانش‌آموزان تا ۴ سال پیش رو افزایش خواهد یافت و دولت برای جبران خروج نیروهایش تاکنون چاره‌اندیشی نکرده است.

اسدالله عباسی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی درباره وضعیت تأمین نیروی انسانی در آموزش و پرورش برای

سال‌های آتسی گفت: تا سال ۱۴۰۰ نیاز به تأمین نیروی انسانی زیادی در آموزش و پرورش داریم که دیگر جای لاپوشانی برای مسؤول با مدیری باقی نگذاشته است. کم‌کاری سالیان متمادی و بی‌توجهی‌ها کار خود را کرده و مسؤولان مثل همیشه دیر به خود آمده‌اند. بازنشستگی صدها هزار معلم حیات مهم‌ترین دستگاه تربیت نیروی انسانی کشور را با مخاطره جدی مواجه کرده و نگاه اشتباه به مقوله تعلیم و تربیت می‌رود تا خروج از این هزار توی خودخواسته را به امری نشدنی مبدل کند. این در حالی است که در روزهای گذشته باز هم انتشار بخش‌هایی از شرایط و ضوابط دشوار استخدام در آموزش و پرورش نقل محافل و رسانه‌های گوناگون شده است. ضوابطی که از عدم ایلتا به برخی بیماری‌ها تا نداشتن کمتر از ۲۰ دندان، سنگ کلیه، آریایمر، نداشتن لهجه غلیظ و نکشیدن سیگار و قلیان و موارد بسیار دیگری را شامل می‌شود. هر چند آموزش و پرورش اعلام کرده این بخشنامه قدیمی و نیازمند بازنگری است اما شرایط موجود نشان می‌دهد درهای ورود معلمان به آموزش و پرورش انطور که باید باز نیست و متقاضیان برای ورود از این درها باید راه‌های دشواری را طی کنند!

آلای شهر

هم‌زمان با سومین جلسه شورای خبرنگاران افتاد محدودیت جدید برای خبرنگاران در شورای شهر



در جلسه روز گذشته شورای شهر محدودیت تازه‌ای برای خبرنگاران ایجاد شد و آنها اجازه نداشتند برخلاف هفته‌های گذشته قبل از شروع جلسه شورا داخل صحن شده و با اعضا گفت‌وگو کنند. به گزارش مهر، ابراهیم امینی در جلسه علنی روز سه‌شنبه که در غیاب محسن هاشمی به ریاست وی برگزار شد با اشاره به صدور حکم شهردار گفت: خوشبختانه وزیر کشور و همه مسؤولان در صدور حکم نجفی همکاری کردند و به سرعت این حکم امضا شد.

وی افزود: حکم شهردار در مقایسه با شهرداران دیگر در حداقل زمان ممکن صادر شد و ۲ شهردار که من به خاطر دارم چند ماهی صدور حکم آنها توسط وزارت کشور به طول انجامید. امینی با بیان اینکه طول عمر مدیریت سرپرست شهرداری تهران، کوتاه‌ترین عمر مدیریت در کشور محسوب می‌شود، گفت: شاید دعای خاتم زاهدپیرام مستجاب شد که در زمان سرپرستی آقای سلیمی آرزو کرد این سرپرستی کوتاه باشد و طول عمر سرپرستی سلیمی کوتاه‌ترین عمر مدیریت در دنیا است که می‌تواند در گینس ثبت شود. گفتنی است در جلسه روز گذشته شورای شهر محدودیت تازه‌ای برای خبرنگاران ایجاد شده بود و خبرنگاران اجازه نداشتند برخلاف هفته‌های گذشته قبل از شروع جلسه شورا داخل صحن شده و با اعضا گفت‌وگو کنند.

محسن هاشمی:

از دانشگاه آزاد استعفا دادم

رئیس شورای شهر تهران گفت: از مسؤولیت من در دانشگاه آزاد استعفا دادم. محسن هاشمی‌رفسنجانی، رئیس شورای شهر تهران و معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه «آیا از مسؤولیت خود در دانشگاه آزاد استعفا داده‌اید؟» گفت: از مسؤولیت من در دانشگاه آزاد استعفا دادم اما هنوز با استعفا من موافقت نشده است. وی درباره علت استعفایش از معاونت عمرانی دانشگاه آزاد گفت: به‌دلیل ریاست شورای شهر تهران و مشغله‌های بسیاری که دارم نمی‌توانم برای هر دو پست مدیریتی وقت بگذارم.

کوتاه و گویا

■ دکتر مهدی عقیلی، دبیر علمی دومین کنگره بین‌المللی کلینیکال آنکولوژی افزایش سالمندی و صنعتی شدن را ۲ دلیل افزایش سرطان طی سال‌های آینده برشمرد و گفت: جدیدترین دستاوردها در حوزه آنکولوژی دومین کنگره بین‌المللی کلینیکال آنکولوژی ارائه خواهد شد.

■ سعید طلوعی، شهردار منطقه ۷ از اجرای ۹۰ درصدی فعالیت‌های عمرانی طرح حمایت از مدارس در این منطقه خبر داد و گفت: تا پیش از آغاز سال تحصیلی جدید تمام فعالیت‌های عمرانی مدارس به پایان خواهد رسید.

■ علیرضا جعفری، معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲ از برپایی ایستگاه اطلاع‌رسانی کنترل و مبارزه با جانوران مضر شهری با هدف آموزش شهروندان در زمینه کاهش جمعیت جانوران مضر شهری خبر داد.

■ مهلت ارسال مقاله به بیستمین جشنواره بین‌المللی قسه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تا ۱۰ شهریور تمدید شد. بیستمین جشنواره بین‌المللی قسه‌گویی در حالی برگزار خواهد شد که امسال در بخش قسه‌گویی علاقه‌مندان در موضوع‌های «آزاد» و «درنمایه آموزشی و تربیتی»، «ادیات عامه و فولکلور - شاهنامه و...» و «رضوی» به رقابت خواهند پرداخت.

■ دکتر جمال باقرانی، شهردار منطقه ۲۱ اشاره به اینکه «طرح ناتوایی سبز - ناتوایی دوستدار محیط‌زیست» در سطح محلات سیزده‌گانه با همکاری گسترده ناتوایی‌های دوستدار محیط‌زیست در این بخش از پایتخت در حال اجراست، افزود: این طرح که در راستای آگاهی‌بخشی و ارتقای سطح آگاهی عمومی شهروندان درباره مضرات بهداشتی و زیست‌محیطی ناشی از استفاده کیسه‌های پلاستیکی و پلیمری که از مشتقات نفتی ساخته می‌شوند، در دستورکار واحد محیط‌زیست معاونت خدمات شهری و محیط‌زیست منطقه ۲۱ قرار گرفته است از زمان آغاز خوشبختانه با مشارکت چشمگیر شهروندان همراه بوده است.

دستگیری قاتل محله نازی آباد قبل از گروگانگیری



فرار خود ادامه داد و در نهایت به داخل قهوه‌خانه متواری شد. در شرایطی که پیمان به داخل قهوه‌خانه متواری شده بود و همچنان سلاح سرد در اختیار داشت و احتمال گروگانگیری افراد داخل قهوه‌خانه از سوی وی وجود داشت، ماموران پیمان را با شلیک دقیق از ناحیه هر دو پا مورد اصابت ۲ گلوله قرار دادند و ضمن دستگیری وی، بلافاصله برای اقدامات درمانی به بیمارستان منتقل کردند. همزمان با انجام عملیات دستگیری پیمان، امیرحسین نیز به بیمارستان منتقل شد و تحت اقدامات درمانی قرار گرفت که به علت جراحت وارده به ناحیه حیاتی بدن در داخل بیمارستان فوت و پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد تشکیل و به دستور بازپرس شعبه ۵ دادسرای امور جنایی پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. سرهنگ کاراگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

انهدام ۲۸ باند سرقت در پایتخت

به بیش از ۹۰۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند، تصریح کرد: با توجه به اینکه بازجویی از این افراد در مرحله مقدماتی قرار دارد، احتمال افزایش سرقت‌ها وجود دارد. همچنین تاکنون ارزش ربای اقلام مکشوفه حدود ۱۰ میلیارد ریال تخمین زده شده است که احتمال افزایش آن نیز بسیار زیاد است. به گفته رحیمی، بازجویی از متهمان دستگیر شده به منظور کشف دیگر سرقت‌ها ادامه دارد. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه پلیس اشراف خوبی بر وضعیت امنیتی پایتخت دارد، گفت: وظیفه ما مقابله با سارقان و مجرمان است و عملیات‌های ما ادامه خواهد داشت. وی میانگین سنی سارقان دستگیر شده در این طرح را ۲۲ سال اعلام کرد و گفت: اغلب این افراد در شهرستان‌های اطراف تهران دستگیر شده‌اند. رئیس پلیس پایتخت درباره سکونتگاه‌های غیررسمی و حاشیه‌نشینی در اطراف پایتخت نیز گفت: در این زمینه نیز طرح‌هایی خواهیم داشت که اطلاع‌رسانی خواهد شد.

گروه اجتماعی: رئیس پلیس

پایتخت از اجرای طرح برخورد با سارقان پایتخت و دستگیری ۱۰۰ سارق حرفه‌ای با بیش از ۹۰۰ فقره سرقت خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح برخورد با سارقان گفت: طرح برخورد با سارقان پایتخت، در نقاط مختلف تهران به مرحله اجرا درآمد که در آن همکاران من با یگان امدا، پلیس آگاهی، پلیس پیشگیری و... اقدام به شناسایی و دستگیری ۱۰۱ سارق حرفه‌ای کردند. وی با بیان اینکه در راستای این طرح ۲۸ باند نیز منهدم شد، گفت: ۶۳ درصد سارقان دستگیر شده بیش از این دارای سابقه کیفری بودند. همچنین از میان ۲۸ باند منهدم شده، ۱۶ باند نیز در حوزه کیف‌قاپی و زورگیری فعالیت می‌کردند و مابقی باندها نیز سارق خودرو و لوازم خودرو و... بودند. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه افراد دستگیر شده تاکنون

گروه اجتماعی: رئیس انجمن چشم‌پزشکی ایران

مردم برای تأیید سلامت بینایی به پزشک مراجعه کنند

اپتومتریست‌ها فقط برای تعیین نمره عینک و عیوب انکساری آموزش دیده‌اند، تأکید کرد: تشخیص و درمان بیماری‌های چشمی از لیه پلک تا ته چشم فقط برعهده چشم‌پزشکان است. جباروند با اعلام اینکه چشم‌پزشکان به عیوب انکساری تسلط کامل دارند، افزود: تمام چشم‌پزشکان این دوره‌ها را گذرانده‌اند اما اپتومتریست‌ها با توجه به اینکه درباره عیوب انکساری آموزش دیده‌اند با همین رو چشم‌پزشکان در این باره از اپتومتریست‌ها همراه هستند اما موضوع تشخیص و بیماری‌های چشمی چیزی نیست که اپتومتریست‌ها بتوانند ورود کنند. رئیس انجمن چشم‌پزشکی ایران با بیان اینکه تعیین نمره عینک طبی به تنهایی به معنای سلامت چشم نیست، افزود: آنچه نظر وزارت بهداشت درباره روند تشخیص و درمان بیماری‌های چشمی است انحصار چشم‌پزشکان است. وی با اعلام اینکه

گروه اجتماعی: رئیس انجمن چشم‌پزشکی ایران

مردم برای تأیید سلامت بینایی به پزشک مراجعه کنند

اپتومتریست‌ها فقط برای تعیین نمره عینک و عیوب انکساری آموزش دیده‌اند، تأکید کرد: تشخیص و درمان بیماری‌های چشمی از لیه پلک تا ته چشم فقط برعهده چشم‌پزشکان است. جباروند با اعلام اینکه چشم‌پزشکان به عیوب انکساری تسلط کامل دارند، افزود: تمام چشم‌پزشکان این دوره‌ها را گذرانده‌اند اما اپتومتریست‌ها با توجه به اینکه درباره عیوب انکساری آموزش دیده‌اند با همین رو چشم‌پزشکان در این باره از اپتومتریست‌ها همراه هستند اما موضوع تشخیص و بیماری‌های چشمی چیزی نیست که اپتومتریست‌ها بتوانند ورود کنند. رئیس انجمن چشم‌پزشکی ایران با بیان اینکه تعیین نمره عینک طبی به تنهایی به معنای سلامت چشم نیست، افزود: آنچه نظر وزارت بهداشت درباره روند تشخیص و درمان بیماری‌های چشمی است انحصار چشم‌پزشکان است. وی با اعلام اینکه